J.08
Humidificateurs
SDP-V
Accessoires pour
humidificateurs à vapeur
Distributeur de vapeur
Distributeurs de vapeur pour
humidificateurs type SDP-V
Distributeur de vapeur en acier inoxydable pour humidificateurs
Spécifications
¾ Dia 35 mm: de 5 à 18 kg/h
¾ Dia 54 mm: de 20 à 90 kg/h
Dimensions
Largeur du gaine [mm] Longueur d'insertion [mm]
SDP-35-300 320-470 300
SDP-35-450 470-620 450
SDP-35-600 620-770 600
SDP-35-750 770-920 750
SDP-35-900 920-1070 900
SDP-35-1050 1070-1200 1050
SDP-54-450 470-620 450
SDP-54-650 700-950 650
SDP-54-900 950-1450 900
SDP-54-1400 1450+ 1400
Exemple de commande
SDP, 35, 500
Explication
SDP = Type de distributeur de vapeur
35 = Diamètre de raccordement pour tuyau à vapeur, 54
450 = Longueur (voir tableau)
J.08 SDP-V 1/1 - 2026/2/12 - BE-FR